

## EMISOR:

TOYOTA MOTOR SALES de Mexico S de RL de CV

RFC: TMS010508RX0

Paseo de Tamarindos 400B, COL. BOSQUES DE LAS LOMAS  
CP:05120 Cuajimalpa de Morelos, DF ,MEXICO

## RECEPTOR:

ALECSA CELAYA S DE RL DE CV

RFC: ACE050912GZ0

ADOLFO LOPEZ MATEOS S/N LA LAJA 38130 , GTO, MEX

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.00	EA	BOARD, POWER WINDOW	214.17	214.17
1.00	EA	GASKET, WATER OUTLET	21.29	21.28
1.00	EA	CAP, RESERVE TANK	130.85	130.84
2.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	197.01	394.02
1.00	EA	PUMP ASSY, FUEL W/FI	2674.16	2674.15
1.00	EA	SUPPORT ASSY, HOOD	79.70	79.69
1.00	EA	GLASS, WINDSHIELD	3942.51	3942.51
1.00	EA	PANEL SUB-ASSY, FR D	2126.36	2126.35
1.00	EA	PANEL SUB-ASSY, RR D	2408.67	2408.67
1.00	EA	COMPRESSOR ASSY	7186.58	7186.57
1.00	EA	CLUTCH ASSY, MAGNET	5322.74	5322.73
1.00	EA	TRANSMITTER ASSY, DO	1301.19	1301.19
1.00	EA	THERMOSTAT	182.82	182.82
1.00	EA	GROMMET	10.07	10.06
1.00	EA	BELT, V-RIBBED	801.74	801.73
1.00	EA	FITTING KIT, TIRE PR	58.91	58.90
1.00	EA	VALVE SUB-ASSY, TIRE	603.41	603.40
1.00	EA	SEAL, RR DOOR DIVISI	160.71	160.71
1.00	EA	CYLINDER & KEY SET,	541.04	541.03
1.00	EA	WHEEL, DISC	1183.38	1183.38
1.00	EA	KNUCKLE, STEERING, R	1813.85	1813.84
1.00	EA	JOINT SET, LWR BALL	447.32	447.31
1.00	EA	HUB SUB-ASSY, FR AXL	985.55	985.54
1.00	EA	END SUB-ASSY, TIE RO	398.81	398.80
1.00	EA	ABSORBER SET, SHOCK,	1016.07	1016.07
1.00	EA	LINK ASSY, FR STABIL	887.04	887.04
1.00	EA	SUPPORT, FR BUMPER S	319.94	319.93
1.00	EA	SUPPORT, FR BUMPER S	319.94	319.93
1.00	EA	COVER, FR BUMPER L/	1932.98	1932.97
10.00	EA	PIECE, RR BUMPER	18.65	186.45
1.00	EA	ABSORBER, FR BUMPER	390.56	390.55
1.00	EA	GRILLE ASSY, RADIATO	869.22	869.22
1.00	EA	GRILLE, RADIATOR, LW	789.86	789.85
1.00	EA	GUIDE, FR SIDE AIR	448.97	448.96
2.00	EA	SEAL, RADIATOR GRILL	57.42	114.84
1.00	EA	HOOD SUB-ASSY	2785.04	2785.03
1.00	EA	CLIP, HOOD MOULDING	22.28	22.27
1.00	EA	HINGE ASSY, HOOD, RH	253.94	253.93
1.00	EA	HINGE ASSY, HOOD, LH	253.94	253.93
1.00	EA	FENDER SUB-ASSY, FR	1914.33	1914.33
1.00	EA	PROTECTOR, FR SIDE P	150.15	150.15
1.00	EA	SEAL, FR FENDER TO C	106.76	106.75
1.00	EA	LINER, FR FENDER, RH	852.06	852.06
17.00	EA	RETAINER, FR FENDER	36.47	619.90
3.00	EA	RETAINER, FR FENDER	36.47	109.39
6.00	EA	SEAL, FR FENDER	7.26	43.56
2.00	EA	SEAL, FR FENDER	7.26	14.52

1.00	EA	GLASS SUB-ASSY, WIND	4322.34	4322.34
1.00	EA	GLASS SUB-ASSY, WIND	4322.34	4322.34
1.00	EA	COVER SUB-ASSY, FR P	190.41	190.41
1.00	EA	PANEL SUB-ASSY, FR D	4607.13	4607.13
1.00	EA	PANEL SUB-ASSY, RR D	4562.91	4562.91
1.00	EA	GLASS SUB-ASSY, FR D	1767.98	1767.97
1.00	EA	FRAME SUB-ASSY, FR D	785.90	785.89
1.00	EA	HANDLE, DOOR, OUTSID	392.87	392.86
1.00	EA	COVER, FR DOOR OUTSI	182.00	181.99
1.00	EA	PAD, FR DOOR OUTSIDE	70.62	70.62
1.00	EA	MOULDING ASSY, FR DO	418.44	418.44
1.00	EA	MOULDING, FR DOOR WI	258.23	258.22
1.00	EA	MOULDING, RR DOOR WI	258.23	258.22
1.00	EA	TAPE, BLACK OUT, NO.	207.24	207.24
1.00	EA	TAPE, BLACK OUT, NO.	187.61	187.60
1.00	EA	HEADLAMP ASSY, RH	3999.11	3999.10
1.00	EA	HEADLAMP ASSY, LH	3999.11	3999.10
1.00	EA	INLET SUB-ASSY, WASH	146.85	146.85
1.00	EA	JAR, WASHER, A	820.05	820.05
1.00	EA	MOTOR & PUMP ASSY, F	438.74	438.73
1.00	EA	MIRROR ASSY, OUTER R	3751.44	3751.44
1.00	EA	NUT, CASTLE	24.26	24.25
1.00	EA	NUT, HEXAGON	12.38	12.37
1.00	EA	NUT, FLANGE	19.80	19.80
1.00	EA	NUT, LOCK	55.94	55.93
1.00	EA	BEARING, RADIAL BALL	444.68	444.67
1.00	EA	BOLT, W/WASHER	6.11	6.10
7.00	EA	BOLT, W/WASHER	6.11	42.73
2.00	EA	GROMMET, SCREW	8.42	16.83
20.00	EA	GROMMET, SCREW	8.42	168.30
9.00	EA	GROMMET, SCREW	5.94	53.46
6.00	EA	GROMMET, SCREW	5.94	35.64
10.00	EA	CLIP	12.38	123.75
2.00	EA	CLIP	7.26	14.52
11.00	EA	CLIP	8.42	92.56
9.00	EA	CLIP	8.42	75.73
20.00	EA	CLIP	9.24	184.80
1.00	EA	RING, HOLE SNAP	23.43	23.43
2.00	EA	CUSHION	41.42	82.83
4.00	EA	TAPE, SEAL	16.01	64.02
1.00	EA	PIN, COTTER	7.43	7.42
1.00	EA	SPARE TIRE LK TACOMA	353.93	353.92
1.00	EA	POLE SUB-ASSY, ROOF	377.69	377.68
1.00	EA	PAD KIT, DISC BRAKE	534.44	534.43
1.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	138.93	138.93
1.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	197.01	197.01
1.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	205.92	205.92
1.00	EA	FILTER ASSY, FUEL	245.36	245.35
10.00	EA	ELEMENT, AIR REFINER	145.37	1453.65
4.00	EA	PLUG, SPARK	53.63	214.50
16.00	EA	PLUG, SPARK	68.81	1100.88
2.00	EA	CARTRIDGE,OIL FILTER	60.23	120.45
10.00	EA	FILTER, OIL	41.25	412.50
1.00	EA	WHEEL LK,ALLOY 85922	329.18	329.17
1.00	EA	GREASE	2500.41	2500.41
30.00	EA	GASKET	8.58	257.40
1.00	EA	VENTILATOR SUB-ASSY,	95.21	95.20
1.00	EA	VENTILATOR SUB-ASSY,	95.21	95.20

SubTotal	\$93262.51
+IVA (16%)	\$14922.00
<b>TOTAL</b>	<b>\$108184.51</b>



CANTIDAD CON LETRA:CIENTO OCHO MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO CON 51/100.-

METODO PAGO:03 | FORMA PAGO:Una sola exhibición | CUENTA : No Identificado

REGIMEN FISCAL :Régimen General de las Personas Morales FECHA TIMBRADO:2016-07-20T12:08:20

SELLO:

glBiHqS3ewRiMz/qr2qC4kHZptrD3IEUYk2OgqGlvYHMsOLLA+zUd6xCqP4IffCiflYtcgo5dhnXxh4tEkHdFcors2XqEW7JBjMEB3NWNdUEZahQqdrFQv++cIZLSnFqXdm+EW4T018lxnkz709iL+Ks/ia5rXQ0GNxydRt6Pw9v7naU1jJBwO62BQ8Sghwgvq4E5mdF/nLrf1XIM/xNi5NxCBXEIEjugdq3LQ584aOFyuNkQWn3110bu//JxEEkvjn96DTdYHD7qXJTjqRf+Sxb9S3pGEc7CFp3VMw3sVLZnF5jv+VWadSjFet0Jknq+ac+DifBx5KxYap10Gog==

SELLO SAT:

M9wYVapBWu/rAB6UawWE5tmOIGKXZFN4jSeGo0AUSKK2N8546wb8uwu/N0CD76Js7KWPgJ2BspDUKYITXgoS4w9YaavFbtsFnI9GA47LYAIFU/Elojys5chcJTPA9gg9b5tqkBfbt5qMd5rDmHfOOJdNpCFwbnziKi6bPFnPjqA=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000300494998

CADENA ORIGINAL

||1.0|779FED9E-49B8-4EB4-A6F7-9C567DC82D28|2016-07-

20T12:08:20|glBiHqS3ewRiMz/qr2qC4kHZptrD3IEUYk2OgqGlvYHMsOLLA+zUd6xCqP4IffCiflYtcgo5dhnXxh4tEkHdFcors2XqEW7JBjMEB3NWNdUEZahQqdrFQv++cIZLSnFqXdm+EW4T018lxnkz709iL+Ks/ia5rXQ0GNxydRt6Pw9v7naU1jJBwO62BQ8Sghwgvq4E5mdF/nLrf1XIM/xNi5NxCBXEIEjugdq3LQ584aOFyuNkQWn3110bu//JxEEkvjn96DTdYHD7qXJTjqRf+Sxb9S3pGEc7CFp3VMw3sVLZnF5jv+VWadSjFet0Jknq+ac+DifBx5KxYap10Gog==|00001000000300494998||

SjFet0Jknq+ac+DifBx5KxYap10Gog==|00001000000300494998||

Este documento es una representación impresa de un CFDI